(Sic ergo intellectus divinus est mensurans, non mensuratus; res naturalis autem mensurans et mensurata; sed intellectus noster est mensuratus, non mensurans quidem res naturales sed artificiales tantum. —Disputations, I; de Veritate, 2.)